
附件

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（第十八批     2025年12月16日）
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22

D3T
J20
251
206
002

7

红桥区子牙河南路某单位门前有流动摊贩售卖熟

梨糕、烤鸡蛋等，油烟、异味扰民。

红桥

区

群众
身边
的生

态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映点位排查过程中未发现存在流动摊贩问题 。但在前期日常巡查中，该点位曾存在流动摊贩

油烟、异味扰民的情况。反映问题属实。

属

实

强化流动摊贩管控，
维护好辖区市容环境
和公共秩序。

加强普法宣传，对占道经营、影响交通和环境的流动摊贩依法
依规进行劝导和整治 ，积极引导具备条件的摊贩规范入市经营
。

已
办
结

无

23

D3T
J20
251
206
004

0

红桥区水竹花园小区 ，物业公司2018年破坏绿地

、砍伐树木改建车位。小区门口湘潭道，雨季易
发生雨水倒灌。

红桥
区

群众

身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

1.信访反映的水竹花园小区门口曾出现过雨水倒灌的情况 。此部分反映问题属实。

2.信访反映的小区，其2018年的物业服务公司现已撤场 。经核查，该物业服务公司在服务水竹花园

小区期间，不存在破坏绿地、砍伐树木修建停车位的情况 ，从未对小区停车位进行过改造工作 。此
部分反映问题不属实。

部
分
属
实

发现积水情况及时开
展排水作业，做好对

树木及绿地的养护。

1.持续做好防汛工作，对周边区域加大巡查频次 ，发现积水情况

及时开展排水作业，切实保障周边居民出行安全 。

2.加强巡查，督促做好对树木及绿地的养护工作 ，发现问题及时

按照《天津市绿化条例》进行处置。

已
办

结

无
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